统一社会信用代码/纳税人识别号：

名称： 名称：

项目名称 单 位 数 量 单 价 金 额 税率/征收率 税 额

合 计

运输工具种类 运输工具牌号 起运地 到达地 运输货物名称

价税合计（大写） （小写）

备

注

开票人：

货物运输服务
25312000000258030017

2025年08月15日

武汉顺千物流有限公司

91420106MA4KWGQR7K

上海力君物流运输有限公司

91310120MA1HQ6NJ46

¥39663.30 ¥3569.70

肆万叁仟贰佰叁拾叁圆整 ¥43233.00

刘志华

刘志华

3569.7070台 39663.30 9%566.618610747051*运输服务*运输费

公路运输 沪EH2216 吉AZK549   等 上海 台州 商品车

销方开户银行:中国建设银行股份有限公司上海马陆支行;    银行账号:31050179400000002312;    
起运地   目的地     台州--上海   运输时间 4月  5  6月月份
运输车辆  沪EH2216    吉AZK549   等 车型   中置轴轿运车等
运输货物    商品车